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GW FIR Serisi

Konut, tglincll ve endistriyel uygulamalar igin kullanilan elektrik tesisatlari igin aksesuar sistemleri. Sistem,
borular ve kablolar i¢gin baglanti elemanlari, kablo baglanti pargalari, sert borular i¢in aksesuarlar (RK Serisi)
ve esnek borudan (DF Serisi) olusur. Sistem ayrica ¢ok gesitli kablo baglari (52FS Aralidi) ve Klamensler (44

Araligi) icerir.

Gri RAL 7035

Naylon

48

Kablo rakoru

-25 +65 °C

EN 50262 - IEC62444 - DIN 40430

IP derecesi

Kablolar igin @ (mm)
Montaj deligi (mm)
Akkor Tel Deneyi:
Elektrokod

DIMENSIONAL

65,5

8,8

70
2596

15,7

TECHNICAL SYMBOLOGY

IP

P68

STANDARDS/APPROVALS

q3

GEWISS S.p.A. Via Domenico Bosatelli 1
24069 Cenate Sotto - Bergamo - Italy
tel. +39 035 94 61 11 fax +39 035 94 69 09

8V Od

Www.gewiss.com
sat@gewiss.com
Last update 18/04/2024

1P68
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